完成之日起 5日内向蓝光和骏支付总额为人民币 19.8567亿元等值的港币作为本次交易的保证金（包
括人民币 5亿元及 17.7463亿港元）。 根据补充协议约定，在受让人向转让方支付全部保证金后，若本
补充协议各方协商一致或非因本补充协议一方原因的不可抗力情形而终止本次交易的， 转让方应向
受让人返还全部保证金， 受让人配合转让方完成股份质押登记的解除， 且各方不再追究其他方的责
任；若转让方出现《框架协议》“保证金”条款约定的受让人可随时取消投资的情形之一的（除“监管机
关要求、不可抗力情形、出现法律法规规章制度限制，导致无法交易情形”外），转让方应向受让方双倍
返还全部保证金，受让人配合转让方完成股份质押登记的解除；若受让人取消投资非因《框架协议》

“保证金”条款约定的受让人可随时取消投资的情形的，在本补充协议各方书面确认终止本次交易后
转让人有权没收全部保证金，受让人配合转让方完成股份质押登记的解除。

本补充协议一经签订即成为《框架协议》不可分割的一部分，与《框架协议》具有同等法律效力。 截
止本公告披露日，交易双方仍在磋商和落实交易详细条款，最终以签署的正式协议为准。

特此公告。
四川蓝光发展股份有限公司

董 事 会
2021 年 3 月 12 日

证券代码：600242 证券简称：*ST中昌 公告编号：临 2021-014

中昌大数据股份有限公司
关于股东所持公司股份被司法拍卖的

进展暨权益变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次司法划转未触及要约收购，未导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司目前生产

经营正常。
● 本次司法划转后，公司控股股东及其一致行动人持有公司 146,049,322 股股份，占公司股份总

数的 31.98%， 江西瑞京金融资产管理有限公司持有公司 27,541,311 股股份， 占公司股份总数的
6.03%。

中昌大数据股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司
（以下简称“三盛宏业”）及其一致行动人共持有的 27,541,311 股（占公司总股本 6.03%）被赣州市中级
人民法院于 3月 4日在淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖， 江西瑞京金融资产管理有限公司
于 3月 5日在公开竞价中以最高应价胜出。公司已将上述情况于 2021年 3月 6日、3月 9日进行了披
露，具体情况详见《中昌大数据股份有限公司关于股东所持公司股份被司法拍卖的提示性公告》（公告
编号：临 2021-009）、《中昌大数据股份有限公司关于股东所持公司股份被司法拍卖的补充公告》（公告
编号：临 2021-010）。 现将本次司法拍卖的进展情况公告如下：

一、本次司法拍卖进展
江西省赣州市中级人民法院于 2021 年 3 月 10 日出具《执行裁定书》【（2020）07 执 225 号】，将公

司股东三盛宏业持有公司 1,700万股股票、公司股东陈立军持有公司 41,311 股股票、上海兴铭房地产
有限公司持有公司 1,050万股股票划转到江西瑞京金融资产管理有限公司名下。

二、司法划转后权益变动情况

股东名称 权益变动前持股数 占总股本比例 本次司法划转情况 权益变动后持股情况 占总股本比例
上海三盛宏业
投资（集团）有
限责任公司

113,360,000 24.82% -17,000,000 96,360,000 21.10%

上海兴铭房地
产有限公司 34,503,172 7.56% -10,500,000 24,003,172 5.26%

陈立军 17,741,311 3.88% -41,311 17,700,000 3.88%
上海申炜投资
中心（有限合
伙）

7,986,150 1.75% - 7,986,150 1.75%

控股股东及一
致行动人合计
情况

173,590,633 38.01% -27,541,311 146,049,322 31.98%

江西瑞京金融
资产管理有限
公司

- 0.00% 27,541,311 27,541,311 6.03%

三、其他相关说明及风险提示
1、本次司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的生产经营产生重大影响。 截至本公

告披露日，公司生产经营正常。
2、本次权益变动，信息披露义务人将编制《中昌大数据股份有限公司简式权益变动报告书》，具体

内容关注公司后续相关公告。
公司将密切关注该事项的后续进展情况，并根据进展情况及时履行信息披露义务。 公司所有信息

均以在指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

中昌大数据股份有限公司董事会
2021 年 3 月 12 日

证券代码：001979 证券简称：招商蛇口 公告编号：【CMSK】2021-020

招商局蛇口工业区控股股份有限公司
关于召开 2020 年度业绩说明会

并征集问题的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
招商局蛇口工业区控股股份有限公司（以下简称“公司”或“招商蛇口”）拟于 2021 年 3 月 23 日披

露《2020年年度报告》及其摘要。 为使广大投资者更加全面、深入地了解公司情况，公司拟于 2021年 3
月 23日通过网络视频直播的方式召开 2020年度业绩说明会，欢迎广大投资者积极参与。

一、业绩说明会的安排
1、召开时间：2021年 3月 23日（星期二）15:00-16:30
2、召开方式：网络视频直播
3、出席人员：董事长许永军、董事总经理蒋铁峰、副总经理聂黎明、财务总监黄均隆、副总经理兼

董事会秘书刘宁、副总经理兼总法律顾问刘晔
4、会议议程

时间 议程
15:00-15:30 招商蛇口业绩说明
15:30-16:30 投资者问答
16:30 会议结束

5、网络视频直播参与方式
公司官网：www.cmsk1979.com
全景网：https://rs.p5w.net/
路演中：https://www.roadshowchina.cn/
二、征集问题事项
公司现提前征集业绩说明会投资者问答环节相关问题，广大投资者如有对公司关注的问题，请于

2021年 3月 23日 12:00前发送至本公司投资者关系电子邮箱：cmskir@cmhk.com。
公司将对收到的问题进行整理，于 2020年度业绩说明会上就投资者重点关注的部分问题进行回

复。
三、咨询方式
联系人：公司董事会秘书办公室
电话：0755-26819600
邮箱：cmskir@cmhk.com
特此公告。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司
董 事 会

二〇二一年三月十二日

证券代码：002585 证券简称：双星新材 公告编号：2021-006

江苏双星彩塑新材料股份有限公司
2021 年一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或